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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest teczka kaletnicza lub introligatorska, której przezna-

czeniem jest, oprócz gromadzenia dokumentów, zeszytów, bloków do pisania oraz podręcznika lub 

książki, również umiejscowienie i ustabilizowanie tabletu lub innych urządzeń elektronicznych takich 

jak telefon lub kalkulator celem ich transportu lub do pracy na tych urządzeniach. Teczka pozwala na 

przytwierdzenie książki na powierzchni czołowej, mocowanie tabletu, samego lub wraz z etui i nieza-

leżnie od jego rozmiarów, oraz innych urządzeń od strony wewnętrznej części przedniej, mocowanie 

koszulek na dokumenty na tasiemkach usytuowanych od wewnętrznej strony grzbietu oraz umiesz-

czanie zeszytów, bloków do pisania, ulotek oraz luźnych dokumentów wewnątrz teczki. 

Powszechnie znane i używane są prostokątne teczki z okładkami łączonymi tasiemkami, opa-

sane gumką lub odcinkami taśm do łączenia na rzepy. 

Teczka według wzoru przemysłowego została zaprojektowana w trzech odmianach, przedsta-

wionych na ilustracji zbiorczej jako Fig. 1, 2 i 3. Przednia, zewnętrzna strona teczki, identyczna dla 

wszystkich odmian, jest przedstawiona na ilustracji Fig. 4, natomiast Fig. 5 przedstawia wnętrze teczki 

według odmiany 1, Fig. 6 przedstawia odmianę 2 teczki a Fig. 7 przedstawia odmianę 3. Z kolei  

Fig. 8 przedstawia teczkę w wersji odwróconej tak aby tworzyła formę ukośnego pulpitu do pracy na 

tablecie. 

Poszczególne odmiany teczki przedstawiają się następująco: 

Odmiana 1 

Teczka ma formę okładki złożonej z części przedniej, grzbietu i części tylnej. Wewnętrzna stro-

na części przedniej wyłożona jest tkaniną, której charakterystyka pozwala na zapinanie na niej dowol-

nych elementów i urządzeń na rzepy. Strona ta jest wyposażona w taśmy elastyczne ustalające etui 

tabletu. Na tej stronie wszyta jest również masywna taśma zabezpieczająca łączona na rzepy. Ma-

sywna taśma łączona na rzepy usytuowana jest również na zewnętrznej, przedniej stronie teczki. Na 

wewnętrznej stronie grzbietu znajdują się taśmy przytwierdzone na ich końcach do krawędzi teczki. 

Część tylna teczki od jej strony wewnętrznej ma arkusz wszyty wzdłuż prawej i dolnej krawędzi i przy-

twierdzony punktowo w lewym górnym rogu co umożliwia wsunięcie pod ten arkusz okładki zeszytu od 

strony lewej lub okładki bloku od góry. Na krawędziach wewnętrznej powierzchni części tylnej usytu-

owane są dwa uchwyty na długopisy lub ołówki. 

Odmiana 2 

Część przednia teczki i jej grzbiet są wykonane identycznie jak w odmianie 1 natomiast we-

wnętrzna strona części tylnej jest zaopatrzona w poziomo wykonane kieszenie na luźne dokumenty 

i/lub broszury. Na krawędziach tej strony również znajdują się uchwyty na długopisy lub ołówki. 

Odmiana 3 

Część przednia teczki i jej grzbiet są wykonane identycznie jak w odmianie 1 i 2 natomiast we-

wnętrzna strona części tylnej jest zaopatrzona w pionowo wykonane kieszenie na luźne dokumenty 

i/lub broszury usytuowane po prawej stronie. Na krawędziach strony również znajdują się uchwyty na 

długopisy lub ołówki. 

Istotną cechą przedstawionego wzoru przemysłowego jest nowa forma teczki, szczególnie  

w odniesieniu do części przedniej i jej wyposażenia na powierzchni zewnętrznej i po stronie we-

wnętrznej oraz grzbietu, w powiązaniu z częścią tylną. Teczka, oprócz wysokich walorów estetycz-

nych, posiada szereg zastosowań dodatkowych co czyni ją zdecydowanie bardziej funkcjonalną  

w porównaniu do produktów znanych wcześniej. 
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Ilustracja wzoru 
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